

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАДНА ЗАСЛЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
08-280-15	Хана хөөсөнцөрөөр дулаалах	м2	120	3.0 / 2	2.31 / 0.5	277.2 / 60.48	6150 / 5212	1704780 / 315222	2 020 002
15-080-04	Хананд тор татаж хар замаск хийх	м2	120	3.0 / 2	1.89 / 0.1	226.812 / 12.6	6150 / 5212	1394894 / 65671	1 460 565
15-020-04	Гадна хананд нөхөөс шавар хийх	м2	100	3.9 / 2	1.33 / 0.07	133.49 / 6.7	6844 / 5212	913606 / 34920	948 526
15-790-13	Грунт ус чийг тусгаарлагч , барьцалдуулагчийг түрхэх	м2	630	3.4 / 2	0.07 / 0	45.99 / 0.03	6459 / 5212	297049 / 131	297 181
57-060-05	Барилгын гадна хана эмульсээр будах	м2	750	4.0 / 2	0.69 / 0	521.25 / 0.67	6921 / 5212	3607571 / 3518	3 611 089

Нийт Хүн/цаг: 1204.74 / 80.48 Үндсэн цалин: 8 337 363

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 1 417 352

Нэмэгдэл цалин: 3 084 824

Нийт цалин: 12 839 539

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%: 1 861 733

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 1 746 177

Ажиллах хүчний зардал: **16 447 449**

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
12-140-04	Хөөсөнцөр дулаалгатай төмөр сендвич хавтангаар дээвэр хийх	м2	50	3.4 / 2	2.89 / 0.07	144.5 / 3.4	6459 / 5212	933326 / 17721	951 046
12-100-04	Дээврийн ус зайлуулах ховилыг бетоноор цутгах	м2	24	3.1 / 2	1.66 / 0.12	39.799 / 2.88	6227 / 5212	247830 / 15011	262 840

Нийт Хүн/цаг: 184.3 / 6.28 Үндсэн цалин: 1 213 886

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 206 361

Нэмэгдэл цалин: 449 138

Нийт цалин: 1 869 385

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%: 271 061
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 254 236
 Ажиллах хүчний зардал: **2 394 682**

БУСАД АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
10-750-05	Вакум цонх хананд суулгах	м2	9	3.6 / 2	0.88 / 0.05	7.929 / 0.44	6613 / 5212	52434 / 2298	54 733
15-020-08	Цонхны амалгаа хийх	у/м	140	3.5 / 2	0.37 / 0.02	51.618 / 2.34	6536 / 5212	337375 / 12186	349 561
10-180-04	Гадна хаалга усрах	м2	2.46	3.4 / 2	1.24 / 0.37	3.041 / 0.91	6459 / 5212	19639 / 4744	24 383
12-050-05	Цонхонд усны хаялага төмөр хийх	м2	10.8	3.0 / 2	0.05 / 0	0.583 / 0.00	6150 / 5212	3587 / 11	3 598
12-050-05	Парпедны малгай цайрдсан төмөр хийх	м2	18	3.0 / 2	0.05 / 0	0.972 / 0.00	6150 / 5212	5978 / 19	5 997
11-160-07	Шаланд плита наах	м2	15	2.5 / 2	0.39 / 0.15	5.871 / 2.33	5680 / 5212	33347 / 12118	45 465
10-750-05	Металл вакум хана хийх	м2	45	3.6 / 2	0.88 / 0.05	39.645 / 2.21	6613 / 5212	262172 / 11492	273 665
15-860-04	Шахдаг хөөсөөр ханын заадас завсар дулаалж чигжих	у/м	3	5.5 / 2	0.13 / 0	0.402 / 0.00	703 / 5212	282 / 9	291

Нийт Хүн/цаг: 110.06 / 8.23 Үндсэн цалин: 757 692

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 128 808

Нэмэгдэл цалин: 280 346

Нийт цалин: 1 166 846

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%: 169 193

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 158 691

Ажиллах хүчний зардал: **1 494 730**

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Бүгд хүн/цаг:	1499.1 / 94.99	Бүгд цалин:	10 308 942
Инженер техникийн ажилчдын цалин:			1 752 520
Нэмэгдэл цалин:			3 814 308
Нийт цалин:			15 875 770
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%:			2 301 987
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:			2 159 105
Ажиллах хүчний зардал:			20 336 862